
 MSPH 93 INS 8037/2018-A-13 

Za správnost vyhotovení: Kovářová Pavlína 

 
 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE  
PRACOVIŠTĚ SLEZSKÁ 

Slezká 9, 120 00 Praha 2 
tel.: 224172111, fax: 224947049, e-mail: infoslezska@msoud.pha.justice.cz, IDDS: snkabbm 

dne: 2. 8. 2018 
d.o.k.k.i. 04 s.r.o. 
Rybná 716/24 
110 00 Praha 1 

Předvolání 
Ve věci 
navrhovatele: Daniel Pochop, narozený 28. 9. 1973 

bytem Sázavská  1396/12,  251 01 Říčany 
  zastoupený advokátem Mgr. Tomášem Pavlokem 
sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9proti 

dlužník: d.o.k.k.i. 04 s.r.o., IČO: 24232793  

sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 

o insolvenčním návrhu 

se nařizuje jednání 

na den 13. 9. 2018 v 10:00 hod. 
u Městského soudu v Praze, pracoviště Slezská, Slezská 9, 120 00 Praha 2, v místnosti 

č. 466, IV. patro. 

K uvedenému jednání jste předvolán/a jako účastník řízení. 

Nedostavíte-li se a ani včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení jednání (o důvodnosti 
žádosti o odročení jednání rozhoduje soud), může soud věc projednat a rozhodnout ve Vaší 
nepřítomnosti. 

Pro insolvenční řízení se použijí přiměřeně ustanovení občanského soudního řádu, nestanoví-li 
IZ (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení - insolvenční zákon) něco jiného, či 
není-li takový postup v rozporu se zásadami, na nichž spočívá insolvenční řízení. Skutečnosti, na 
jejichž základě insolvenční soud rozhoduje, musí být v řízení osvědčeny. Insolvenční soud 
provede i jiné důkazy potřebné k osvědčení dlužníkova úpadku nebo hrozícího úpadku, než byly 
účastníky navrhovány. 

Dostavíte-li se k jednání, přineste s sebou toto předvolání a svůj občanský průkaz, popřípadě jiný 
průkaz totožnosti. 

Příloha: poučení osoby předvolané nebo vyrozuměné o soudním jednání či jiném soudním roku 
v občanskoprávním řízení 

JUDr. Hana Homolová v. r. 
samosoudkyně 
 


	Předvolání

		2018-08-02T12:35:01+0200
	isir.justice.cz




